
Protokoll för GBF:s styrelsemöte 2004-02-14 
 
Tid. 11.00 
Plats. Hos Bertil Thorén i Bollebyggd. 
Närvarande. Bertil Thorén, Ella Olsson, Emma-Maria Andersson, Peter Modh, Bo 
Appelquist, Joakim Schmeisser och Hilding Wickström(representant för 
Bridgepensionärerna). 
 
1,  Mötets öppnande. Peter förklarar mötet öppnat och tackar Bertil för att vi får vara där. 
 
2, Dagordningen för mötet fastställdes. 
 
3, Föregående mötes protokoll justerades och lades till handlingarna. Emma lovar att i 
fortsättningen skriva ”Ella” istället för ”Elisabeth” i protokollen. 
 
4, Ekonomisk rapport.   
 
Paul Jones tävlingen gick med ett plus på drygt 3000 kronor Detta balanserar 
guldtävlingen som gick ungefär lika mycket back. DM-Seniorer gick lite plus men 
ungefär runt så som planerat. 
 
Fortfarande saknas faktura för vår medlemsmatrikel. ( Distriktet har funderingar på att 
byta leverantör men vill först kunna jämföra priser. Möjligen har Peter Ventura ett bättre 
erbjudande. ) 
 
Ligaavgifterna för säsongen har kommit in från nästan alla lag. DM-lag avgifterna 
droppar in allteftersom matcherna spelas. 
 
Vi följer budget. 
 
5, Inkomna skrivelser. 
 
E-mail från Jan Kamras angående NM 2005. Det hade uppstått ett missförstånd angående 
att GBF tackat nej till att arrangera NM 2005. I själva verket har GBF inte blivit 
tillfrågade. (Vad vi däremot har tackat nej till är att arrangera ett förbundsfunktionär 
utbyte med England, då vår medverkan i detta utbyte endast skulle vara att ordna gratis 
sovplatser till ett antal personer.) Om GBF blir tillfrågat att arrangera NM behöver vi veta 
vad som ingår i åtagandet innan vi kan svara. Blir vi tillfrågade finns det ett visst intresse. 
 
6, Vad håller SB på med? 
-förslag på modifierade stadgar. 
Frågan som väcktes på föregående möte tas upp igen för diskussion (se tidigare protokoll 
för detaljer). Nu uppstår frågorna, vad händer om vi säger nej till det nya stadgeförslaget, 
och vilka stadgar gäller i så fall då? Efter diskussion beslutar styrelsen att acceptera 
stadgarna som dom är. Till distriktsträffen förväntar vi oss ett genomarbetat förslag. Bo 
visar på vissa absurda och självmotsägande formuleringar i stadgarna. Bo kontaktar Björn 



Gustavsson om dessa. Styrelsen anser att distriktsträffen borde diskutera och eventuellt 
revidera förslaget till stadgar så att Riksstämman ej behöver lägga mycket kraft på att 
justera dessa. 
 
7, TK rapporterar 
 
Joakim äskar pengar till en fickkalender för ligan (inplastad). Den skulle i så fall vara 
individuellt tryckt och delas ut fyra stycken per lag. Det skulle kosta ungefär 2000 
kronor. Detta tyckte styrelsen var för dyrt. Det kommer en fickkalender men den blir inte 
inplastat utan tryckt i lite kraftigare papper i litet format. Dessa levereras i samband med 
annat informationsutskick. 
 
Division 4 i göteborgsligan blir inte av då endast ett lag anmält sig. Detta har fått TK att 
besluta om en ändring i divisionerna. Se TK:s protokoll för detaljer. 
 
Ett förslag från TK är att Göteborgsligan ska kvalificera till Stadskampen om lagets 
spelare representerar distriktet. Styrelsen tillstyrker förslaget. Det andra laget är som 
tidigare vinnarna i DM-Lag. 
 
Stadskampen ska hållas 28-29 Augusti och Jan Troberg har tagit på sig ansvaret att hålla i 
den. 
 
Johan Fredén-Lindquist ska göra enkäten om hur bridgespelare funderar kring DM-lag.  
 
DM-Seniorer spelades 7 December med 22 par. Ulla-Britt Alfredsson och Göran Alsner 
vann. Hur många som går vidare är ännu oklart men troligtvis blir det två par. 
 
Paul Jones spelades med 24 lag!! Mycket positivt resultat. Nu måste vi bli bättre på att 
kontrollera att alla är medlemmar i SB. Ingen får deltaga utan medlemskap. 
 
DM-Mixed spelas söndagen den 21 Februari. 
 
DM-Par spelas med tre kval. 28/2 på Albatross, 29/2 på Mölnlycke bridgeklubb och 7/3 
på Bridgens hus. Finalen går 27-28/3 med 32 par i finalen (om kvalen blir av, annars 36 
par). 
 
TK ger en eloge för den vackra och fantastiska rapporteringen av nya ligasystemet på 
nätet. 
 
8, Små klubbar och klubbar där inte alla är med i förbundet. Vad göra? 
 
Styrelsen gick igenom klubbarna i distriktet. Ett antal klubbar med mycket få medlemmar 
finns. De kan sorteras in i tre kategorier. Klubbar som är medlemmar i både GBF och 
GBJ. GBF är av åsikten att GBJ bör upphöra som enskilt förbund och ingå i GBF. Dessa 
små klubbar kommer då på sikt att organiseras om och bilda en eller två stycken 
’juniorklubbar’. Den andra kategorien (i princip bara bestående av Asperö-Brännö) är 



små klubbar som bedriver bridgeverksamhet. Dessa klubbar ansöker GBF om dispens hos 
FSB. Den tredje kategorien består framför allt av pensionärsklubbar där man förmodligen 
inte registrerar alla medlemmar i klubben som medlemmar också i förbundet. Bertil och 
Hilding gör en inventering av medlemsläget i några utvalda pensionärsklubbar för att vi 
skall få en bättre insikt i hur stort detta problem egentligen är. Att kontrollera de exakta 
medlemstalen i pensionärsklubbar försvåras av att Bidgepensionärernas Distriktsförbund 
tillåter dubbelregistrering av medlemmarna (en medlem kan vara med i flera klubbar och 
därför räknas flera gånger). 
 
Landala bridgeklubb har begärt utträde ur förbundet i och med verksamhetsårets slut. 
Utträdet har beviljats. Bertil kontaktar brevledes Landalas medlemmar om att de behöver 
finna andra klubbar att representera. 
 
9, Styrelsens arbetsordning. 
 
Bordlägges till nästa möte. Inom kort bör styrelseledamöter som har synpunkter och idéer 
på hur styrelsens arbetsuppgifter ska fördelas inom styrelsen, komma in med dessa till 
Peter för sammanställning. 
 
10, Nästa verksamhetsår, vad händer då? 
 
Vilka målsättningar har GBF utöver tävlingsverksamheten? Styrelsen kom fram till fyra 
punkter som bör prioriteras under nästa verksamhetsår: 
 
 
1.Lokalfrågan måste lösas.  
 
2.Utbildning av tävlingsledare på olika nivåer samt utbildning av klubbfunktionärer bör 
prioriteras. Bertil undersöker med SISU om dom har någon funktionärskurs som kan 
passa. 
 
3.Trivseln. Etik och moral vid spelbordet och mellan spelare är också något som vi 
behöver satsa på. 
 
4.Eventuellt Nordiskt Mästerskap, men här vet vi ännu inte om det ens om vi är påtänkta 
som värdar. 
 
Dessa punkter ska i fortsättningen vara återkommande i varje dagordning. 
 
11, Övriga frågor.  
 
Emma har blivit kontaktad av en rektor på IT gymnasiet i Frölunda (Peter Johansson) om 
det finns möjlighet att få dit en bridgekurs som eftermiddagsaktivitet någon timme i 
veckan. Emma håller kontakt med rektorn. 
 



Ella tar upp att olika bestraffningar har utdömts vid försenad ankomst till DM-lag. Tre 
tillfällen gav tre olika resultat i bedömningen. TK har gjort en uppdatering av våra regler, 
vi hänvisar dit. Och TK får i uppgift att arbeta vidare så att alla tävlingsledare i förbundet 
dömer på samma sätt i förbundets tävlingar. 
 
Peter tar upp problemet med en spelare som inte kommer till en match för tredje gången 
under en och samma säsong. Peter pratar med inblandade klubbar och spelare för att 
undersöka om anmälan till disciplinnämnden kräves. 
 
Ella tar upp att Allsvenskans startavgifter varierat under säsongen. Tydligen har olika 
ansvariga tävlingsledare tagit upp olika startavgifter. Från och med nu ska avgiften stå i 
inbjudan till alla GBF:s tävlingar. 
 
Bo delar ut SUBF:s (svenska ungdomsbridgeförbundet) förtjänsttecken till Peter Modh. 
Värt att märka i sammanhanget är att SUBF avvecklades för sju år sedan så troligtvis blir 
Peter den absolut siste som mottar detta tecken. 
 
Styrelsen beslutar att under vårens sista styrelsemöte gå igenom om någon från distriktet 
borde få förtjänsttecken. Vi behöver inför detta möte gå över vilka som redan fått detta 
tecken. 
 
Joakim tar upp arbetet med TKs utskick och inbjudningar som han ansvarat för ensam 
under en period. Emma och Joakim ansvarar nu tillsammans för dessa. 
 
12, Nästa möte blir den 6 April klockan 18.00 hemma hos Joakim Schmeisser. 
 
13, Peter avslutar mötet och tackar alla för visat intresse. Särskilt tackar vi allihop Bertil 
och Gun för god förtäring och en utmärkt möteslokal. 
 
 
 
 
 
Sekreterare     Ordförande  
 
 
Emma-Maria Andersson   Peter Modh 


